Spain

Veneto, Italy

Kuban, Russia

Italy

Weinviertel, Austria

Rioja, Spain
Veneto, Italy

Sicily, Italy

Weinviertel, Austria

Trentino, Italy

Vienna, Austria

Castilla, Spain

Sicily, Ttaly

Piedmont, Italy

Mendoza, Argentina

Bordeaux, France

Tuscany

Vino in caraffa / Buno B rpadune
Vino della casa bianchi

Vino della casa red

Spumante /urpucrbie
Cava Brut

Prosecco - Villa Oppi
(OTJIMUHO rAPMOHHUPYCT C IPAHUKOM C (OPEIIBIO
12607 COJTU U KPEM-UH30M)

"Magnatum" - Lefkadia Valley

Franciacorta Brut
(KJ1acCHUECKOe COYeTaHHE C JAPAHUKOM U3 LIyKKHHU C SHLOM I1AIIOT)

Rose / Po3oBsble

"Rosa, Rose, Rosi" - Schodl

(BEJIMKOJIETTHO COUYETAETCS C IMULLIEH MOPTALEIUIA, GHCTAIIKA)

Bianchi / Besnie

VERDEJO - Gaston "Tapas"

(IPUATHOE COIIPOBOXIECHUE K CITATE€TTH TIOMUIOPUHM)

Vermentino - Settesoli "Rondone"

(HO,I[LICPKI/IBaeT BKYC JIpaHUKa C q)OpC.HB}O cyiabow conu u KpCM-‘{I/I3OM)

Sauvignon Blanc Cataldo
(IpeKpacHO rapMOHMPYET C PABHOJLIM C THIKBOM, TProdesieMm
1 CTpavaTesIIon)

Gruner - Schodl "Organic"

(packpbiBaeT BKYC IACThl C KPAOoOM)

Gewurztraminer - Cavit "Terrazze della Luna"
(I/Iﬂcaﬂbelﬁ CHYTHI/IK Kazapcqqc C KPCBCTKOﬁ u TaprHOM)

"Asia Cuvee" - Mayer am Pfarrplatz

(pexoMeHIyeTcs ¢ Tap-TapoM u3 kpaba ¢ aBOKAJIO U KPACHOM UKPOH)

Rossi / Kpacubie

Tempranillo - Volver "Paso a Paso"
(rapMOHMYHO MOJXOJUT K TAP-TAPY U3 TOBSUHbL C HOTTAProw)

Nero d'Avola - Settesoli "Rondone"

(OTJIMIHO COUETAETCS C TAP-TAPOM U3 FOBSIUHB] C BOTTAProM
Y KaBaTeJUIN ¢ OBIUBMM XBOCTOM M MYCCOM U3 ITApMe3aHa)

Barbera - Volpi
(PEKOMEHJIYETCA C MAJIBTAJIBATH C TOMJICHON GAPAHUHOM,
CBIPOM U I'PaHATOM)

Malbec - Los Haroldos "Polo Pampa"

(IOCTOMHOE COUYCTAHHUE C MAMIAPIEIUIE C PATY U3 YTKH
U BAJICHBIMU TOMATAMH U IHLLEH MOPTaesiia, GHUCTAIIKA)

Haut-Medoc - Monsieur de Cambon

(MmeasbHO IJIA KaBATEJUIM KAuO-d-IICIIe)

"Centine" - Banfi

(Xopotiee COIMPOBOXEHUE K CAJIATY C IIAPMOM, CTPAUATEILIION U XypPMOK)

(Be160p UVA)

1125 ml

1900
1900

125 ml
290
420

450
890

125 ml

540

125 ml

300

350

420

490

560

700

125 ml

300

330

390

490

520

790



Italy

France

France

Catalonia, Spain

Loire, France

Carinena, Spain

Adelaide Hills, AU

Friuli, Italy

Gascogne, Irance

Mosel, Germany

Veneto, Italy

Sicily, Italy
Friuli, Ttaly
Veneto
Wagram, Austria
Barossa Valley, AU

Tuscany, Italy

Etna, Italy

Dolce / Cnanxoe
Limoncino Giarola

Floc de Gascogne Blanc - Lafontan
(cBayaHCMpOBaHHOE JOIIOJIHEHUE K UM3KENKY U3 cTpaHbl backos)

G.E. Massenez "Creme de Griotte"

Spumante /urpucrbie

Cava Rose Brut Proa

Rose / Po3oBnbie

Caberne d’Anjou - Leduc-Frouin (semi-sweet)

Bianchi / Bennie

San Valero Danza Magica Vino Blanco

(oTytmuHO TposiBisieT cebsl ¢ CAIaTOM € ITAPMOM, CTPAUATEIION U XyPMOH)

Chardonnay - d'Arenberg "The Stump Jump
nghtly Wooded" (MEeaIbHO JJIS BUTEJLIO TOHHATO
1 PHU30TTO YETHIPE Chlpa C Tap-TapoM U3 I‘OB;{,H,HHBI)

Pinot Grigio - Tenute Arnaces

Gros Manseng - Domaine de L'Herre (semi-sweet)

Riesling - Weingut Romerhof "Necto 1"
(OTJIMYHO TapMOHMPYET C PABHOJLIH C THIKBOM, TPIOdeseM
U CTPavaTEIUION)

Garganega - Tenute Ca'Botta "Le Poggie" (semi-dry)
Rossi / Kpacusbie

Sura Cabernet Sauvingon

Merlot Colli Orientali

Corvina - Ca’Botta "Rubicondo" (semi-dry)
Zweigelt - Ecker Eckhof

Shiraz - Glaetzer Wallace

Chianti Classico - Castello di Querceto

(BEJIMKOJICITHO COYETACTCS C BUTEJUIO TOHHATO)

n

Nerello Mascalese - Wiegner Marchesa "Rampante

(Be160p UVA)

50 ml

270
300

320

750 ml

2600

750 ml

4140

750 ml

2600

3200

3300
3500

3600

3900

750 ml

2330
3200
3500
4200
5600
6500

7200



Burgundy; France V

Burgundy, France V

Etna, Italy v

Uco Valley; Argentina V

v

Campania, Italy v

v

Sicily, Italy V

France

Etna, Italy
Piedmont, Italy
Tuscany, Italy
Tuscany, Italy

Burgundy; France

Burgundy; France

Per intenditori / Jloia nennTesien

Bianchi / Besnie

Bourgogne Aligote - Domaine Philippe Girard

Macon - Domaine de la Cadette

Rossi - Kpacusbie

Nerello Mascalese - Wiegner Marchesa "Rampante"

(BEJIMKOJIETTHO COUETAETCs C PU30TTO UEThIPE ChIpa
C Tap-TapoM U3 TOBSIVHDL)

Malbec - Rolland Collection "Clos de los Siete"

(MpexpacHO rapMOHUPYET C KABATEJUIN C OBIUBMM XBOCTOM
M MyCCOM M3 [TapPME3aHa)

Aglianico - Fonzone

Merlot - Volpe Pasini "Togliano"

(PEKOMEHIYETCS C TPASULMOHHOMN UTAIBAHCKOR ITOXICOKOHN
C MOPETIPOJIYKTAMMU)

Nero d’Avola - Cristo di Campobello "Adenzia"

"La Montesa" - Palacios Remondo

Spumante champagne /
HIPHCTb1E H IIAMIIAHCKOE

Champagne - M. Hostomme "Tradition Cuvee'

Rossi / Kpacusbie

"Susukaru" - Frank Cornelissen
Barbaresco - La Bioca "Ronchi"
Brunello D1 Montalcino "Collemattoni"

Cabernet Sauvignon - Poderi del Paradiso
"Mangiafoco"

Savigny les Beaune - Alex Gambal

Margaux 3-me Grand Cru Classe - Cheteau
Desmirail

K xaxgon 6yreuike Buxa or 6000p mapym OOJIBIIYIO AHTHITACTH

(Bp160p UVA)
V (coravin)

(bio)

125 ml

1120

1200

125 ml

950

1100

1100
1100

1200
1350

750 ml

8100

750 ml

8100
8400
11400
12 720

12 720

21 000



Grappa / I'panma
Moscato - Giarola "Villa
dalla Rovere"

Gin / Jlxun

J.J- Whitley
MG Rosa

Cognac / Koubaxk

Courvoisier VS

Ragnaud-Sabourin "NO6",
Grand Champagne VSOP

Tequila / Texnna

"Ley 925" Premium
(100% Agave)

Sauza Gold

Vodka / Bonxa

Tselovalnik

Tchaikovslkiy

Rum / Pom

Santisima Trinidad

de Cuba 7 YO

Whisky & Bourbon /
Bucku 1 6ypoon
Mossburn, Island

Auchentoshan 12 YO,
Lowlands

Mescal / Meckans

Mezcal "Koch ElI"
Ancestral (100% Maguey
Espadin)

Calvados / KaneBanoc

Menorval "Prestige"

50 ml

420

50 ml

210
330

50 ml

690
790

50 ml

390

350

50 ml
330
350

50 ml

520

50 ml

690
990

50 ml

650

50 ml

790

Birra / IImso

Kolsch

S-Port Pilsner (6/a)
Port Pilsner

White Nights Stout
Sint Pieters Blond
Lockdown TPA
The Local

(s216s10UHBIH CHIP)

Tinture / HacTonxu

Arancia Rosso
Mirtillo

Gelato al limoncello

Vin Brule /
T'opsaune xoxTennH

I'nuaTBenn

I'yimaTBeniH Ha GesloM BUHE

I'por

Vermouth, Amaro e Liquori /
BepmyTh1, amapo u JiHKepb1

Aperitif Griottini

Amaro Montenegro
(cbaTaHCHPOBAHHOE IOIOJHEHUC K TUPAMHUCY)

Fernet Branca

Absinthe "Un Peureux"

Strega

Martini Bianco

Martini Rossi

Martini Extra Dry

Martini Riserva Ambrato

Martini Fiero

Vermouth “Dolin” Dry White
Vermouth “Domingo” Sweet Red

Cynar

(Be160p UVA)

550 ml

420
330 ml

350
450
450
450
450
350

50 ml

320
320

320

300 ml

390
390

390

50 ml

320
590

390
480

480
320
320
320
320
320
320
320
480



700 ml

300 ml

300 ml

300/1800 ml

300 ml

275 ml

275 ml

250 ml

200 ml

20/180 ml

200/300 ml

200 ml

300 ml

300 ml

200/300 ml

200 ml

300 ml

180 ml

200 ml

300 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

Bevande analcoliche /
Hanmurku 6e3 ajkorosisa

Boga UVA

Mopc xiry6HuKA/ MAIHHA
Mopc xmoxBa/GpycHuKA
Jomanraum jimMoHa,
Fritz cola / zero

Tonic

Mojo Botanica B accoprumente

Succhi / Coxu

Coxu cBeXeBbIXKATbIE

Coxu B accoprumeHTe

Caffe / Kode

Espresso / Americano
Cappuccino

Flat White

Latte

Raf

Cappuccino Alternativo
Flat White Alternativo

Latte Alternativo

Americano decaf
Cappuccino decaf

Latte decaf

Té/ Yan

Sencha

Milk Oolong

Assam

Earl Grey

Fruit Tea

Alpine Herbals

WpBau-uan

bpycuuxa, snecusie Arompl
Kiybuuka, manuna, 6asunmmk

O6Guenuxa, JUMOH, ME,

150
190
190
250/750
450
390
450

320
350

220
270/340
310
370
390
370/470
390
450

270
340

390

390
390
390
390
390
390
390
430
430
430



200 ml

180 ml

160 ml

95 ml

110 ml

120 ml

260 ml

170 ml

105 ml

110 ml

180 ml

Coctail UVA / KoxTernsu UVA

Aneposis Hmpurg

OcBexatouuii, ¢ HOTKaMu KTOB, JIETKON
) >
LATPYCOBOM FOPEYBIO ¥ YMEPEHHOM Ia3UPOBAHHOCTHIO

besyman

Hesxup1#t ciragxoBaThlll BKYC C IUKAHTHOM KUCIMHKOM.
Spxo BBIpakeHHBIN 3aI1aX IEPCUKA 33 HACT TOH «OyKETY»,
KOTOPBIN CJICTKA OTTCHEH apOMATOM BUHA

HL}O—I;IOpK Cayap

Kpemnkumn xokrens ¢ HaChIEHHBIM $PYKTOBBIM BKYCOM,
JIETKOM KUCJIMHKOW ¥ HOTKAMH TCPIKOCTU B ITOCJIEBKYCHH

Herponn

DTO KPEnKUM ropbKUH KOKTEHJIb HA OCHOBE JPKMHA C JOoOaBJIeHIeM
Gurrepa 1 KpacHoOro sepmyra. VneaseH kak B KauecTBe allePUTHBA, TaK
U OVKECTHUBA

Kiybuuunsim pavikupu

DTO KPEIKUH, ATOLHBIN, KUC/IBIA U CJIA KU KOKTCHAIb HA OCHOBE POMA.

[urpycoso-userounsiy I umier
DT0 KUCIO-CJATKAN KOKTEHIIb C LUTPYCOBBIM XaPaKTE€POM, LIBETOUHBIMU
HOTaMH 1 apOMATOM MOXXXEBCJIbHUKA.

Coctail dal Tselovalnik by El Copitas Bar /
Koxrenn ot Tselovalnik by El Copitas Bar

Tropical Highball

Spxuit Tporueckuit BKyc, B KOTOPOM PACKPbIBAIOTCS HOTBI CIIEJIONO
ameJIbCUHA, ApDOMATHOW BAHWJIM, HEKHOTO MUHJIAJIA.

Fiore di Pesca Spritz

CBeXHUI UIPUCTHIN HAIIUTOK CO BKYCOM CIIEJION U APOMATHOM OY3HHBI.
Ciliegio Kamikaze

Kucno-citajxuit HaChIEHHBIN KOKTEMIIb, B KOTOPOM
PaCKpBIBACTCS FAPMOHUS COUETAHHS CIICJION BUIIHU M CyXOI'O Xepeca.

Strawberry Cosmopolitan
PackpsiBaem srogable BKyChl 10 - HOBOMY. BxycoBo# nmpoduis HamuTka - CTpOrum,
SATOJHBIN, KACIO-CIIAJIKUAN, IUTPYCOBbIN, HACBIIICHHDIM, JIETHUN

White Fizz

CBexun TPOITMYECKMUI HAIIUTOK C APKUM BKYCOM MOJIOUHOM BBIITCUKH,
JIETKOM ITPSAHHOCTBIO KaGPUPCKOTO JTANMA U JIUMOHA.

590

590

290

990

590

390

590

590

590

590

590



Offerta estiva / JleTHee npenioxxenue

Coctail UVA / KoxTensn UVA

Sweet Roman 390
Balsamin 390
Amami poco ma continua 390
Purple Eyes 390
Gin Tonic Rosemary Grapefruit 390
Martini Fiero+Tonic (2+1) 390
In caraffe / B rpadune 1800 ml
Sangria della casa 1500
Punch della casa 2500

Wine / Buno

White / Besioe 125 ml
Spain  Consigna Verdejo Sauvignon Blanc 320
Portuga  Obra Prima Vinho Verde 340
Red / Kpacnoe 125 ml
Spain  Consigna Cabernet Sauvignon 320
Argentina  Los Haroldos JOY Vino Tinto 340
390

2+1
Spain  Comte de Chamberi 300
Italy Rosso Volpi 280

Italy Bianco Volpi 280



