

	Vino in caraffa / Вино в графине	1125 ml
	Vino della casa bianchi	1900
	Vino della casa red	1900
	Spumante / игристые	125 ml
Spain	Cava Brut	290
Veneto, Italy	U Prosecco - Villa Oppi (отлично гармонирует с драником с форелью слабой соли и крем-чизом)	420
Kuban, Russia	"Magnatum" - Lefkadia Valley	450
Italy	U Franciacorta Brut (классическое сочетание с драником из цуккини с яйцом пашот)	890
	Rose / Розовые	125 ml
Weinviertel, Austria	U "Rosa, Rose, Rosi" - Schodl (великолепно сочетается с пиццей мортаделла, фисташка)	540
	Bianchi / Белые	125 ml
Rioja, Spain	U VERDEJO - Gaston "Tapas" (приятное сопровождение к спагетти помидорини)	300
Veneto, Italy	U Vermentino - Settesoli "Randone" (подчеркивает вкус драника с форелью слабой соли и крем-чизом)	350
Sicily, Italy	U Sauvignon Blanc Cataldo (прекрасно гармонирует с равиоли с тыквой, трюфелем и страчателлой)	420
Weinviertel, Austria	U Gruner - Schodl "Organic" (раскрывает вкус пасты с крабом)	490
Trentino, Italy	U Gewurztraminer - Cavit "Terrazze della Luna" (идеальный спутник казаречче с креветкой и тархуном)	560
Vienna, Austria	U "Asia Cuvee" - Mayer am Pfarrplatz (рекомендуется с тар-таром из краба с авокадо и красной икрой)	700
	Rossi / Красные	125 ml
Castilla, Spain	U Tempranillo - Volver "Paso a Paso" (гармонично подходит к тар-тару из говядины с боттаргой)	300
Sicily, Italy	U Nero d'Avola - Settesoli "Randone" (отлично сочетается с тар-таром из говядины с боттаргой и кавателли с бычьим хвостом и муссом из пармезана)	330
Piedmont, Italy	U Barbera - Volpi (рекомендуется с мальтальяти с томленной бараниной, сыром и гранатом)	390
Mendoza, Argentina	U Malbec - Los Haroldos "Polo Pampa" (достойное сочетание с паппарделле с рагу из утки и вялеными томатами и пиццей мортаделла, фисташка)	490
Bordeaux, France	U Haut-Medoc - Monsieur de Cambon (идеально для кавателли качо-э-пепе)	520
Tuscany	U "Centine" - Banfi (хорошее сопровождение к салату с пармой, страчателлой и хурмой)	790

	Dolce / Сладкое	50 ml
Italy	Limoncino Giarola	270
France	U Floc de Gascogne Blanc - Lafontan (сбалансированное дополнение к чизкейку из страны Басков)	300
France	G.E. Massenez "Creme de Griotte"	320
	Spumante / игристые	750 ml
Catalonia, Spain	Cava Rose Brut Proa	2600
	Rose / Розовые	750 ml
Loire, France	Caberne d'Anjou - Leduc-Frouin (semi-sweet)	4140
	Bianchi / Белые	750 ml
Carinena, Spain	U San Valero Danza Magica Vino Blanco (отлично проявляет себя с салатом с пармой, страчателлой и хурмой)	2600
Adelaide Hills, AU	U Chardonnay - d'Arenberg "The Stump Jump Lightly Wooded" (идеально для вителло тоннато и ризотто четыре сыра с тар-таром из говядины)	3200
Friuli, Italy	Pinot Grigio - Tenute Arnaces	3300
Gascogne, France	Gros Manseng - Domaine de L'Herre (semi-sweet)	3500
Mosel, Germany	U Riesling - Weingut Romerhof "Necto 1" (отлично гармонирует с равиолли с тыквой, трюфелем и страчателлой)	3600
Veneto, Italy	Garganega - Tenute Ca'Botta "Le Poggie" (semi-dry)	3900
	Rossi / Красные	750 ml
Sicily, Italy	Sura Cabernet Sauvignon	2330
Friuli, Italy	Merlot Colli Orientali	3200
Veneto	Corvina - Ca'Botta "Rubicondo" (semi-dry)	3500
Wagram, Austria	Zweigelt - Ecker Eckhof	4200
Barossa Valley, AU	Shiraz - Glaetzer Wallace	5600
Tuscany, Italy	U Chianti Classico - Castello di Querceto (великолепно сочетается с вителло тоннато)	6500
Etna, Italy	Nerello Mascalese - Wiegner Marchesa "Rampante"	7200

Per intenditori / Для ценителей

Bianchi / Белые		125 ml
Burgundy, France	✓ Bourgogne Aligote - Domaine Philippe Girard	1120
Burgundy, France	✓ Macon - Domaine de la Cadette	1200
Rossi - Красные		125 ml
Etna, Italy	✓Ⓢ Nerello Mascalese - Wiegner Marchesa "Rampante" (великолепно сочетается с ризотто четыре сыра с тар-таром из говядины)	950
Uco Valley, Argentina	✓Ⓢ Malbec - Rolland Collection "Clos de los Siete" (прекрасно гармонирует с кавателли с бычьим хвостом и муссом из пармезана)	1100
	✓ Aglianico - Fonzone	1100
Campania, Italy	✓Ⓢ Merlot - Volpe Pasini "Togliano" (рекомендуется с традиционной итальянской похлебкой с морепродуктами)	1100
	✓ Nero d'Avola - Cristo di Campobello "Adenzia"	1200
Sicily, Italy	✓ "La Montesa" - Palacios Remondo	1350
Spumante champagne / игристые и шампанское		750 ml
France	Champagne - M. Hostomme "Tradition Cuvee"	8100
Rossi / Красные		750 ml
Etna, Italy	"Susukaru" - Frank Cornelissen	8100
Piedmont, Italy	Barbaresco - La Bioca "Ronchi"	8400
Tuscany, Italy	Brunello Di Montalcino "Collemattoni"	11 400
Tuscany, Italy	Cabernet Sauvignon - Poderi del Paradiso "Mangiafoco"	12 720
Burgundy, France	Savigny les Beaune - Alex Gambal	12 720
Burgundy, France	Margaux 3-me Grand Cru Classe - Chateau Desmirail	21 000

К каждой бутылке вина от 6000р дарим большую антипасту

Ⓢ (выбор UVA)
✓ (coravin)
🌿 (bio)

Grappa / Граппа	50 ml	Birra / Пиво	550 ml
Moscato - Giarola "Villa dalla Rovere"	420	Kolsch	420
			330 ml
Gin / Джин	50 ml	S-Port Pilsner (б/а)	350
J.J. Whitley	210	Port Pilsner	450
MG Rosa	330	White Nights Stout	450
Cognac / Коньяк	50 ml	Sint Pieters Blond	450
Courvoisier VS	690	Lockdown IPA	450
Ragnaud-Sabourin "N°6", Grand Champagne VSOP	790	The Local (яблочный сидр)	550
Tequila / Текила	50 ml	Tinture / Настойки	50 ml
"Ley 925" Premium (100% Agave)	390	Arancia Rosso	320
Sauza Gold	550	Mirtillo	320
		Gelato al limoncello	320
Vodka / Водка	50 ml	Vin Brule / Горячие коктейли	300 ml
Tselovalnik	330	ГЛИНТВЕЙН	390
Tchaikovskiy	350	ГЛИНТВЕЙН на белом вине	390
Rum / Ром	50 ml	Грог	390
Santisima Trinidad de Cuba 7 YO	520		
Whisky & Bourbon / Виски и бурбон	50 ml	Vermouth, Amaro e Liquori / Вермуты, амаро и ликеры	50 ml
Mossburn, Island	690	Aperitif Griottini	320
Auchentoshan 12 YO, Lowlands	990	U Amaro Montenegro (сбалансированное дополнение к тирамису)	590
		Fernet Branca	590
Mescal / Мескаль	50 ml	Absinthe "Un Peureux"	480
Mezcal "Koch El" Ancestral (100% Maguey Espadin)	650	Strega	480
		Martini Bianco	320
Calvados / Кальвадос	50 ml	Martini Rossi	320
Menorval "Prestige"	790	Martini Extra Dry	320
		Martini Riserva Ambrato	320
		Martini Fiero	320
		Vermouth "Dolin" Dry White	320
		Vermouth "Domingo" Sweet Red	320
		Cynar	480

Bevande analcoliche / Напитки без алкоголя

700 ml	Вода UVA	150
300 ml	Морс клубника/малина	190
300 ml	Морс клюква/брусника	190
300/1800 ml	Домашний лимонад	250/750
300 ml	Fritz cola / zero	450
275 ml	Tonic	390
275 ml	Mojo Botanica в ассортименте	450

Succhi / Соки

250 ml	Соки свежавыжатые	320
200 ml	Соки в ассортименте	350

Caffe / Кофе

20/180 ml	Espresso / Americano	220
200/300 ml	Cappuccino	270/340
200 ml	Flat White	310
300 ml	Latte	370
300 ml	Raf	390
200/300 ml	Cappuccino Alternativo	370/470
200 ml	Flat White Alternativo	390
300 ml	Latte Alternativo	450
180 ml	Americano decaf	270
200 ml	Cappuccino decaf	340
300 ml	Latte decaf	390

Té/ Чай

600 ml	Sencha	390
600 ml	Milk Oolong	390
600 ml	Assam	390
600 ml	Earl Grey	390
600 ml	Fruit Tea	390
600 ml	Alpine Herbals	390
600 ml	Иван-чай	390
600 ml	Брусника, лесные ягоды	430
600 ml	Клубника, малина, базилик	430
600 ml	Облепиха, лимон, мёд	430

Coctail UVA / Коктейли UVA

200 ml	Апероль Шприц Освежающий, с нотками фруктов, легкой цитрусовой горечью и умеренной газированностью	590
180 ml	Беллини Нежный сладковатый вкус с пикантной кислинкой. Ярко выраженный запах персика задает тон «букету», который слегка отнесен ароматом вина	590
160 ml	Нью-Йорк Сауэр Крепкий коктейль с насыщенным фруктовым вкусом, легкой кислинкой и нотками терпкости в послевкусии	590
95 ml	Негрони Это крепкий горький коктейль на основе джина с добавлением биттера и красного вермута. Идеален как в качестве аперитива, так и дижестива	590
110 ml	Клубничный дайкири Это крепкий, ягодный, кислый и сладкий коктейль на основе рома.	590
120 ml	Цитрусово-цветочный Гимлет Это кисло-сладкий коктейль с цитрусовым характером, цветочными нотами и ароматом можжевельника.	590

Coctail dal Tselovalnik by El Copitas Bar / Коктейли от Tselovalnik by El Copitas Bar

260 ml	Tropical Highball Яркий тропический вкус, в котором раскрываются ноты спелого апельсина, ароматной ванили, нежного миндаля.	590
170 ml	Fiore di Pesca Spritz Свежий игристый напиток со вкусом спелой и ароматной бузины.	590
105 ml	Ciliegio Kamikaze Кисло-сладкий насыщенный коктейль, в котором раскрывается гармония сочетания спелой вишни и сухого хереса.	590
110 ml	Strawberry Cosmopolitan Раскрываем ягодные вкусы по - новому. Вкусовой профиль напитка - строгий, ягодный, кисло-сладкий, цитрусовый, насыщенный, летний	590
180 ml	White Fizz Свежий тропический напиток с ярким вкусом молочной выпечки, легкой пряностью каффирского лайма и лимона.	590

Offerta estiva / Летнее предложение

Cocktail UVA / Коктейли UVA

Sweet Roman	390
Balsamin	390
Amami poco ma continua	390
Purple Eyes	390
Gin Tonic Rosemary Grapefruit	390
Martini Fiero+Tonic (2+1)	390

In caraffe / В графине

1800 ml

Sangria della casa	1500
Punch della casa	2500

Wine / Вино

White / Белое

125 ml

Spain	Consigna Verdejo Sauvignon Blanc	320
Portuga	Obra Prima Vinho Verde	340

Red / Красное

125 ml

Spain	Consigna Cabernet Sauvignon	320
Argentina	Los Haroldos JOY Vino Tinto	340

390

2+1

Spain	Comte de Chamberi	300
Italy	Rosso Volpi	280
Italy	Bianco Volpi	280